

Príloha č.2

Podrobný rozpis ceny

Tab.1 Kameraný systém - slaboprúd

Názov	Množ. / mj	j/c materiál [€ bez DPH]	j/c práce [€ bez DPH]	Materiál spolu [€ bez DPH]	Práce spolu [€ bez DPH]
KAMERY A PRÍSLUŠENSTVO MONTÁŽE NA STĽP					
PTZ SPEED DOME IP KAMERA BOSCH AutoDOME 800 G5 Séria 800 HD PTZ kamera s rozlíšením HD 1080p 1920x1080, 20 x optický zoom, široký dynamický rozsah >86dB, vynikajúci obraz aj pri slabom osvetlení, 1080p@30IPS alebo 720p@60IPS, Outdoor IP 66 (-45°C až+ 55°C) Quad video streami generované súčasne H.264, M-JPEG, and JPEG video streami 24 VAC, 55W, číra bublina, Sofistikovaná IVA (inteligentná video analýza) 2 užívateľsky nahrané trasy, Kompatibilita s VG4 príslušenstvom	11 ks	2 837,70 €	25,00 €	31 214,70 €	275,00 €
Rameno uchytienia konzoly spolu s transformátorom 230VAC	11 ks				
konzola montáže ramena na stĺp 100-340mm	11 ks	59,50 €	15,00 €	654,50 €	165,00 €
Plechová krabica pre montáž na stĺp IP66 krytie, príslušenstvo	11 ks	70,60 €	45,00 €	776,60 €	495,00 €
Prepät'ová ochrana napájanie 230VAC	11 ks	304,80 €	5,56 €	3 352,80 €	61,16 €
Prepät'ová ochrana Ethernet 100Mbps	11 ks	47,70 €	5,56 €	524,70 €	61,16 €
Prenájom plošiny	11 ks		85,00 €		935,00 €
Licencie + Nahrávací server					
Softvér Atheas Professional camera 8 licence pack	5 ks	677,70 €		3 388,50 €	
Softvér Atheas Professional camera 1 licence	3 ks	87,40 €		262,20 €	
Nahrávací server DELL PowerEdge R520 , intel xeon E-2407, 8G RAM, win std 2008 R2 SP1, 2x500G HDD RAID 0 + 5x1T HDD , podpora 3roky 8x5NBD	1 ks	3 890,00 €	350,00 €	3 890,00 €	350,00 €
Stojanový dátový rozvážač, 42U (1970x800x800)+podstavec+príslušenstvo	1 ks	641,70 €	78,00 €	641,70 €	78,00 €
Administrátorská stanica					
Dohľadová stanica DELL Precision T1650 , Intel Xeon E3-1220 v2, 8G RAM, win 7 pro, 250G HDD, GPU 1GB nVidia quadro k600, podpora 3roky 8x5NBD	1 ks	1 190,00 €	180,00 €	1 190,00 €	180,00 €
Monitor 27" DELL S2740L 27" IPS LCD 1920x1080 8M:1 7ms 270cd HDMI DVI-D USB Black	1 ks	283,60 €	20,00 €	283,60 €	20,00 €
Operátorská stanica					

Dell Optiplex 7010, i7 CPU, 4G RAM, 1G VGA, Win7pro	ks	990,00 €	125,00 €		
Dohľadová stanica DELL Precision T5600 , Intel xeon E5-2609, 8G RAM, win 7 pro, 250G HDD, 2x GPU karta 1GB AMD FirePRO (2xDP+1xDVI port každá), podpora 3roky 8x5NBD	1 ks	2 180,00 €	250,00 €	2 180,00 €	250,00 €
AXIS T8311 Joystick	1 ks	318,90 €	5,56 €	318,90 €	5,56 €
Monitor 27" DELL S2740L 27" IPS LCD 1920x1080 8M:1 7ms 270cd HDMI DVI-D USB Black	1 ks	283,60 €	20,00 €	283,60 €	20,00 €
Monitor SONY 32" LCD Full HD displej , čierne prevedenie, rozlíšenie 1920x1080, jas 300cd/m2, pozorovací uhol 178°, D-SUB, 4x HDMI, RS232C, USB, Wifi, audio in/out, kompozitný video vstup, RJ45, spotreba max. 85W / 230VAC, rozmery 753x472x60mm, hmotnosť 7,8 kg	3 ks	755,30 €	20,00 €	2 265,90 €	60,00 €
Náklonná konzola montáže (do 15st) monitora na stenu Vogels EFW 8205 (26" - 37")	3 ks	33,20 €	25,00 €	99,60 €	75,00 €
Monitor 40" Samsung 400UX-3 40" 1920x1080 10 000:1 700cd 7/24 h	1 ks	1 349,50 €	20,00 €	1 349,50 €	20,00 €
Náklonná konzola montáže (do 15st) monitora na stenu Vogels THIN 315 (32" - 50")	1 ks	105,80 €	25,00 €	105,80 €	25,00 €
Prenos stanica - monitová stena - VisionHD HDMI Extender via dual TP - SET (TX+RX, up to 50m via dual F/STP Cat.5E/6A)	4 ks	204,80 €	15,56 €	819,20 €	62,24 €
SIETĽOVÁ VRSTVA					
Catalyst 2960S 24 GigE, 4 x SFP LAN Base	1 ks	1 277,70 €	33,34 €	1 277,70 €	33,34 €
TRASYS					
FCS patch-panel, 24x RJ45/s Cat.5e, 19" 1U	1 ks	30,00 €	5,86 €	30,00 €	5,86 €
FCS zásuvka 2x RJ45/s Cat.5e, zapustená	8 ks	10,60 €	2,55 €	84,80 €	20,40 €
FCS krabica na omietku	8 ks	0,80 €	1,18 €	6,40 €	9,44 €
Kábel FTP, 4x2xAWG24, Cat.5e, LSOH	560 m	0,50 €	0,36 €	280,00 €	201,60 €
Ukončovanie kábla v zásuvke a patch-paneli	16 ks		2,49 €		39,84 €
Certifikačné meranie portov kabelážneho systému cat.5e	8 ks		3,32 €		26,56 €
OSTATNÉ					
PIM (Podružný materiál)	2,0 %			1 098,00 €	
PPV (pomocné a podružné výkony)	2,0 %				70,00 €
Konfigurácia systému	1 ks		1 500,00 €		1 500,00 €
Zaškolenie obsluhy	1 ks		250,00 €		250,00 €
Proječné práce časť kamier, PSS (do dodaného Acad)	1 ks		450,00 €		450,00 €
Technický dozor	8 hod		30,00 €		240,00 €
Dopravné náklady	480 km		0,50 €		240,00 €

Tab.2 Kameraný systém – energetické prípojky

Názov	Množ. / mj	j/c materiál [€ bez DPH]	j/c práce [€ bez DPH]	Materiál spolu [€ bez DPH]	Práce spolu [€ bez DPH]
Dodávka	1 ks	13 220,33 €		13 220,33 €	
Montáž	1 ks		14 317,78 €		14 317,78 €
Inšt.materiál	1 ks	6 202,30 €		6 202,30 €	
Inžinierske činnosti	1 ks		7 822,23 €		7 822,23 €
Zriadenie staveniska, lešenie, plošiny	1 ks		2 000,00 €		2 000,00 €

Tab.3 Dátové pripojenie - inštalácia

Názov	/ mj	j/c materiál [€ bez DPH]	j/c práce [€ bez DPH]	Materiál spolu [€ bez DPH]	Práce spolu [€ bez DPH]
Centrálny dispečing inštalácia a konfigurácia pripojenia	ks	7 000,00 €	7 000,00 €	7 000,00 €	7 000,00 €
Kamera Radničné námestie	ks	2 000,00 €	2 000,00 €	2 000,00 €	2 000,00 €
Kamera Palkovičova 15	ks	2 000,00 €	2 000,00 €	2 000,00 €	2 000,00 €
Kamera kr. Záhradnícka-Svätoplukova	ks	2 000,00 €	2 000,00 €	2 000,00 €	2 000,00 €
Kamera Bajkalská Billa	ks	2 000,00 €	2 000,00 €	2 000,00 €	2 000,00 €
Kamera Bieloruská	ks	2 000,00 €	2 000,00 €	2 000,00 €	2 000,00 €
Kamera Vrakunská	ks	2 000,00 €	2 000,00 €	2 000,00 €	2 000,00 €
Kamera Uzbecká	ks	2 000,00 €	2 000,00 €	2 000,00 €	2 000,00 €
Kamera Hradská	ks	2 000,00 €	2 000,00 €	2 000,00 €	2 000,00 €
Kamera Na doline	ks	2 000,00 €	2 000,00 €	2 000,00 €	2 000,00 €
Kamera ZS JP II.	ks	2 000,00 €	2 000,00 €	2 000,00 €	2 000,00 €
Kamera K. Bruderovej	ks	2 000,00 €	2 000,00 €	2 000,00 €	2 000,00 €

Tab.4 Celková cena za dielo

Názov	/ mj	j/c materiál [€ bez DPH]	j/c práce [€ bez DPH]	Materiál spolu [€ bez DPH]	Práce spolu [€ bez DPH]
Kamerový systém – slaboprúd spolu	ks	56 378,70 €	6 225,16 €	56 378,70 €	6 225,16 €
Kamerový systém – energetické prípojky spolu	ks	19 422,63 €	24 140,01 €	19 422,63 €	24 140,01 €
Dátové pripojenie – inštalácia spolu	ks	29 000,00 €	29 000,00 €	29 000,00 €	29 000,00 €
Dátové pripojenie – mesačný poplatok	mes	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Profylaktická kontrola 1 kamery (1x ročne zahrnutá v cene diela)	ks	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
CELKOM za dielo podľa čl 1.1.1 až 1.1.6.					164 166,50 €
DPH 20%					32 833,30 €
CELKOM za dielo podľa čl 1.1.1 až 1.1.6. bez DPH					196 999,80 €